תחילה לציין כי אכן יש להבחין בין מעמד של "עציר" ל"אסיר" בכל הנוגע לבקשה ליציאה לחופשה להשתתפות בחתונת קרוב משפחה, וכי דרך המלך היא כי על העותר היה לפנות תחילה לרשויות שב"ס במסלול המינהלי (ראו: בש"פ 1381/10 **מדינת ישראל נ' אליאס**, פס' 5-6 לפסק הדין מפי כבוד השופטת פרוקצ'יה (24.2.10) (להלן: "עניין אליאס")), הגם שאין הדבר שולל את סמכות בית המשפט לדון בבקשה דנא לאור הסמכות הקבועה בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (ראו עניין **אליאס**, בס' 7).

בענייננו, הוגשה הבקשה בשיהוי ניכר, יומיים לפני חגיגות החתונה של אחיו של העותר, **שעה שהיה מקום להעלות את הבקשה כבר במסגרת הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים שהתקיים אך לפני כשבוע, לפני כב' השופט רומנוב**, במיוחד לנוכח העובדה כי בדיון זה ציין כבוד השופט רומנוב כי יש בידי המשיבה ראיות לכאורה להוכחת המעשים המתוארים בכתב האישום שהוגש נגד העותר וכי מהתנהגותו הלכאורית עולה חשש כי אם ישוחרר ימלט מהליכי המשפט.

הערה: בבואי לחתום על ההחלטה הסתבר כי מערכת נט המשפט נותקה, ולא ניתן היה לחתום עליה, משכך נחתמת ההחלטה רק בבוקר ה-6.6.14 הגם שנכתבה אמש ורק מסיבת הניתוק לא נחתמה.

הדיון שנקבע לשעה 10.00 מתייתר לאור דחיית העתירה, שכן הוא נקבע למקרה שיהיה צורך לטעון לעיכוב ביצוע ההחלטה.

המזכירות תודיע לצדדים לאלתר.

נחתמה הבוקר, ח'ח' סיוון תשע"ד, 06/05/2014, בהעדר הצדדים.